
项目名称 霍山皖能综合能源港（大沙埂站）项目

项目编号 E341525001002897

标段名称 霍山皖能综合能源港（大沙埂站）项目

标段编号 E341525001002897001

招标人 霍山皖能综合能源有限公司

最高限价 11387095.73元

代理机构 安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构地址和联系方式
地址：安徽省合肥市祁门路1779号 

联系方式：0551-63739598

招标方式 公开招标 评标办法 六安综合评分法3（适用于房建类）

开标时间 2024-02-19 10:00:00

被否决的投标人名称
安徽鑫源建设集团有限公

司
被否决的依据和原因

投标人业绩不符合招标公告第十一条“投标人须至少具

有一项独立或以联合体身份承接并已完工同类项目施工

业绩”要求，资格审查不通过。

第一中标候选人

名称

牵头单位：安徽淠滨建设有限公司

成员单位：山东福源建设集团有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包贰级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包贰级；特种设

备生产许可证（工业管道

安装GC1）；安全生产许可

证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市霍山县衡山镇霍山大道红星美凯龙S11栋308-310室

成员单位：山东省济南市长清区济南经济开发区华德路620号

投标报价（元） 小写:10248774.76 元大写:壹仟零贰拾肆万捌仟柒佰柒拾肆元柒角陆分

项目负责人（项目经理） 韩浩 资格证书名称及编号
建筑工程二级注册建造师

；鲁2372018202117172

项目技术负责人 王振涛 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 潍坊滨海经济技术开发区央子街道办事处加油站异地重置项目施工

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩
潍坊滨海经济技术开发区央子街道办事处加油站异地重置项目施工；旭龙水电站工

程专用加油站(二次)

第二中标候选人

名称

牵头单位：安徽天成建设有限公司

成员单位：新地能源工程技术有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包壹级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包壹级；特种设

备生产许可证（压力管道

安装-长输管道安装GA1）

；安全生产许可证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市解放南路79号

成员单位：廊坊开发区华祥路118号新奥科技园B楼

投标价（元） 小写:10248500.03 元大写:壹仟零贰拾肆万捌仟伍佰元叁分

项目负责人（项目经理） 刘辉 资格证书名称及编号
建筑工程二级建造师；皖2

34080913650

项目技术负责人 薛旭艳 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 六安霍邱东湖加油站土建工程

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩 六安霍邱东湖加油站土建工程

第三中标候选人

名称

牵头单位：安徽懿阳建设工程有限公司

成员单位：山东益通安装有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包二级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包二级；特种设

备生产许可证（工业管道

安装GC1）；安全生产许可

证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市霍山县衡山镇淠河西路与白马尖路交叉口1-3号门面

成员单位：肥城市孙伯大街34号

投标报价（元） 小写:10340621.63 元大写:壹仟零叁拾肆万零陆佰贰拾壹元陆角叁分

项目负责人（项目经理） 崔培富 资格证书名称及编号
机电工程一级建造师；鲁1

372016201821458

项目技术负责人 蔡习三 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 新疆天恒兴达能源有限公司G30高速广洁加油加气站工程施工总承包

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩
新建宝坻区南城西路加油站项目；新疆天恒兴达能源有限公司G30高速广洁加油加

气站工程施工总承包

公示时间 2024-02-22至2024-02-26

提出异议和投诉的渠道和

方式

1、本项目所有中标候选人均已公示，若投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选

人公示期间以书面形式或通过电子交易系统在线向招标人提出。

异议受理单位：霍山皖能综合能源有限公司

地址：安徽省六安市霍山县衡山镇霍山大道国投大厦

联系人：张秀娟、卞欢欢

联系电话：0551-62225637

2、对异议处理意见不满意的，应在规定时间内以书面形式或通过电子交易系统在线向霍山县发展和改革

委员会（霍山县公共资源交易监督管理局）提出投诉，投诉书面材料递交至霍山县发展和改革委员会（霍山县

公共资源交易监督管理局）。

地址：霍山县行政中心主楼11楼

联系人：梁股长，联系电话：0564-5032057。

3、异议处理、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国

务院令第613号）第五十四条第二款、第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和

改革委员会等七部委令第11号）。

    1、投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可在规定时间内向霍山

县发展和改革委员会（霍山县公共资源交易监督管理局）提出投诉，投诉书面材料递交至霍山县发展和改革委

员会（霍山县公共资源交易监督管理局）或通过电子交易系统在线提交霍山县发展和改革委员会（霍山县公共

资源交易监督管理局）。

地址：霍山县行政中心主楼11楼

联系人：梁股长  联系电话：0564-5032057

2、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613

号）第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和改革委员会等七部委令第11号）。



项目名称 霍山皖能综合能源港（大沙埂站）项目

项目编号 E341525001002897

标段名称 霍山皖能综合能源港（大沙埂站）项目

标段编号 E341525001002897001

招标人 霍山皖能综合能源有限公司

最高限价 11387095.73元

代理机构 安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构地址和联系方式
地址：安徽省合肥市祁门路1779号 

联系方式：0551-63739598

招标方式 公开招标 评标办法 六安综合评分法3（适用于房建类）

开标时间 2024-02-19 10:00:00

被否决的投标人名称
安徽鑫源建设集团有限公

司
被否决的依据和原因

投标人业绩不符合招标公告第十一条“投标人须至少具

有一项独立或以联合体身份承接并已完工同类项目施工

业绩”要求，资格审查不通过。

第一中标候选人

名称

牵头单位：安徽淠滨建设有限公司

成员单位：山东福源建设集团有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包贰级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包贰级；特种设

备生产许可证（工业管道

安装GC1）；安全生产许可

证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市霍山县衡山镇霍山大道红星美凯龙S11栋308-310室

成员单位：山东省济南市长清区济南经济开发区华德路620号

投标报价（元） 小写:10248774.76 元大写:壹仟零贰拾肆万捌仟柒佰柒拾肆元柒角陆分

项目负责人（项目经理） 韩浩 资格证书名称及编号
建筑工程二级注册建造师

；鲁2372018202117172

项目技术负责人 王振涛 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 潍坊滨海经济技术开发区央子街道办事处加油站异地重置项目施工

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩
潍坊滨海经济技术开发区央子街道办事处加油站异地重置项目施工；旭龙水电站工

程专用加油站(二次)

第二中标候选人

名称

牵头单位：安徽天成建设有限公司

成员单位：新地能源工程技术有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包壹级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包壹级；特种设

备生产许可证（压力管道

安装-长输管道安装GA1）

；安全生产许可证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市解放南路79号

成员单位：廊坊开发区华祥路118号新奥科技园B楼

投标价（元） 小写:10248500.03 元大写:壹仟零贰拾肆万捌仟伍佰元叁分

项目负责人（项目经理） 刘辉 资格证书名称及编号
建筑工程二级建造师；皖2

34080913650

项目技术负责人 薛旭艳 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 六安霍邱东湖加油站土建工程

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩 六安霍邱东湖加油站土建工程

第三中标候选人

名称

牵头单位：安徽懿阳建设工程有限公司

成员单位：山东益通安装有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包二级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包二级；特种设

备生产许可证（工业管道

安装GC1）；安全生产许可

证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市霍山县衡山镇淠河西路与白马尖路交叉口1-3号门面

成员单位：肥城市孙伯大街34号

投标报价（元） 小写:10340621.63 元大写:壹仟零叁拾肆万零陆佰贰拾壹元陆角叁分

项目负责人（项目经理） 崔培富 资格证书名称及编号
机电工程一级建造师；鲁1

372016201821458

项目技术负责人 蔡习三 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 新疆天恒兴达能源有限公司G30高速广洁加油加气站工程施工总承包

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩
新建宝坻区南城西路加油站项目；新疆天恒兴达能源有限公司G30高速广洁加油加

气站工程施工总承包

公示时间 2024-02-22至2024-02-26

提出异议和投诉的渠道和

方式

1、本项目所有中标候选人均已公示，若投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选

人公示期间以书面形式或通过电子交易系统在线向招标人提出。

异议受理单位：霍山皖能综合能源有限公司

地址：安徽省六安市霍山县衡山镇霍山大道国投大厦

联系人：张秀娟、卞欢欢

联系电话：0551-62225637

2、对异议处理意见不满意的，应在规定时间内以书面形式或通过电子交易系统在线向霍山县发展和改革

委员会（霍山县公共资源交易监督管理局）提出投诉，投诉书面材料递交至霍山县发展和改革委员会（霍山县

公共资源交易监督管理局）。

地址：霍山县行政中心主楼11楼

联系人：梁股长，联系电话：0564-5032057。

3、异议处理、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国

务院令第613号）第五十四条第二款、第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和

改革委员会等七部委令第11号）。

    1、投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可在规定时间内向霍山

县发展和改革委员会（霍山县公共资源交易监督管理局）提出投诉，投诉书面材料递交至霍山县发展和改革委

员会（霍山县公共资源交易监督管理局）或通过电子交易系统在线提交霍山县发展和改革委员会（霍山县公共

资源交易监督管理局）。

地址：霍山县行政中心主楼11楼

联系人：梁股长  联系电话：0564-5032057

2、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613

号）第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和改革委员会等七部委令第11号）。



项目名称 霍山皖能综合能源港（大沙埂站）项目

项目编号 E341525001002897

标段名称 霍山皖能综合能源港（大沙埂站）项目

标段编号 E341525001002897001

招标人 霍山皖能综合能源有限公司

最高限价 11387095.73元

代理机构 安徽安天利信工程管理股份有限公司

代理机构地址和联系方式
地址：安徽省合肥市祁门路1779号 

联系方式：0551-63739598

招标方式 公开招标 评标办法 六安综合评分法3（适用于房建类）

开标时间 2024-02-19 10:00:00

被否决的投标人名称
安徽鑫源建设集团有限公

司
被否决的依据和原因

投标人业绩不符合招标公告第十一条“投标人须至少具

有一项独立或以联合体身份承接并已完工同类项目施工

业绩”要求，资格审查不通过。

第一中标候选人

名称

牵头单位：安徽淠滨建设有限公司

成员单位：山东福源建设集团有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包贰级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包贰级；特种设

备生产许可证（工业管道

安装GC1）；安全生产许可

证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市霍山县衡山镇霍山大道红星美凯龙S11栋308-310室

成员单位：山东省济南市长清区济南经济开发区华德路620号

投标报价（元） 小写:10248774.76 元大写:壹仟零贰拾肆万捌仟柒佰柒拾肆元柒角陆分

项目负责人（项目经理） 韩浩 资格证书名称及编号
建筑工程二级注册建造师

；鲁2372018202117172

项目技术负责人 王振涛 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 潍坊滨海经济技术开发区央子街道办事处加油站异地重置项目施工

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩
潍坊滨海经济技术开发区央子街道办事处加油站异地重置项目施工；旭龙水电站工

程专用加油站(二次)

第二中标候选人

名称

牵头单位：安徽天成建设有限公司

成员单位：新地能源工程技术有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包壹级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包壹级；特种设

备生产许可证（压力管道

安装-长输管道安装GA1）

；安全生产许可证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市解放南路79号

成员单位：廊坊开发区华祥路118号新奥科技园B楼

投标价（元） 小写:10248500.03 元大写:壹仟零贰拾肆万捌仟伍佰元叁分

项目负责人（项目经理） 刘辉 资格证书名称及编号
建筑工程二级建造师；皖2

34080913650

项目技术负责人 薛旭艳 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 六安霍邱东湖加油站土建工程

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩 六安霍邱东湖加油站土建工程

第三中标候选人

名称

牵头单位：安徽懿阳建设工程有限公司

成员单位：山东益通安装有限公司

响应招标文件的资格能力

牵头单位：建筑工程施工

总承包二级；安全生产许

可证

成员单位：石油化工工程

施工总承包二级；特种设

备生产许可证（工业管道

安装GC1）；安全生产许可

证

投标工期 180日历天

地址

牵头单位：安徽省六安市霍山县衡山镇淠河西路与白马尖路交叉口1-3号门面

成员单位：肥城市孙伯大街34号

投标报价（元） 小写:10340621.63 元大写:壹仟零叁拾肆万零陆佰贰拾壹元陆角叁分

项目负责人（项目经理） 崔培富 资格证书名称及编号
机电工程一级建造师；鲁1

372016201821458

项目技术负责人 蔡习三 质量标准 合格

项目负责人获奖 无

项目负责人业绩 新疆天恒兴达能源有限公司G30高速广洁加油加气站工程施工总承包

技术负责人获奖 无

技术负责人业绩 无

企业获奖 无

企业业绩
新建宝坻区南城西路加油站项目；新疆天恒兴达能源有限公司G30高速广洁加油加

气站工程施工总承包

公示时间 2024-02-22至2024-02-26

提出异议和投诉的渠道和

方式

1、本项目所有中标候选人均已公示，若投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选

人公示期间以书面形式或通过电子交易系统在线向招标人提出。

异议受理单位：霍山皖能综合能源有限公司

地址：安徽省六安市霍山县衡山镇霍山大道国投大厦

联系人：张秀娟、卞欢欢

联系电话：0551-62225637

2、对异议处理意见不满意的，应在规定时间内以书面形式或通过电子交易系统在线向霍山县发展和改革

委员会（霍山县公共资源交易监督管理局）提出投诉，投诉书面材料递交至霍山县发展和改革委员会（霍山县

公共资源交易监督管理局）。

地址：霍山县行政中心主楼11楼

联系人：梁股长，联系电话：0564-5032057。

3、异议处理、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国

务院令第613号）第五十四条第二款、第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和

改革委员会等七部委令第11号）。

    1、投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可在规定时间内向霍山

县发展和改革委员会（霍山县公共资源交易监督管理局）提出投诉，投诉书面材料递交至霍山县发展和改革委

员会（霍山县公共资源交易监督管理局）或通过电子交易系统在线提交霍山县发展和改革委员会（霍山县公共

资源交易监督管理局）。

地址：霍山县行政中心主楼11楼

联系人：梁股长  联系电话：0564-5032057

2、投诉条件和书面材料等详见《中华人民共和国招标投标法实施条例》（中华人民共和国国务院令第613

号）第六十条和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展和改革委员会等七部委令第11号）。


		2024-02-22T17:16:35+0800
	1页(238,675)
	霍山皖能综合能源有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-02-22T17:13:27+0800
	1页(137,598)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




